
UCHWAŁA NR XXVI/284/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz. 146) oraz art.  212 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 
r. Nr 28, poz.146),  

 
uchwala się, co następuje: 

 
    
§1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 60 000,00 zł 
 

 
dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- 60 000,00 

 rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na postawie ustaw 

- 60 000,00 

  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 60 000,00 
 
 
§2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 60 000,00 zł 
 

 
dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
- 60 000,00 

 rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 60 000,00 

  
§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 60 000,00 

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                  inż. Stanisław Dycha 
 

 


